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Mitt förslag 

Mitt förslag 
Mitt förslag handlar om att stänga av vägen till parkeringen vid Nälstaskolan eller kraftigt begränsa 
tillgången till parkeringen. På morgonen och eftermiddagarna är det mycket tät biltrafik vid Trolle 
Bondes gata och parkeringen upp mot Nälstaskolan. Det är många barn som går och cyklar till skolan 
men också många vuxna som skjutsar sina barn till skolan. Vid vändplan ska vårdnadshavare släppa 
av sina barn, vägen upp till Nälstaskolan är en parkering för personal men många och återigen många 
vårdnadshavare kör den vägen för att lämna sina barn så nära skolan som möjligt. Det skapar en 
otrygg och farlig situation för alla de barn som går till skolan. Barn ska ha en trygg närmiljö runt 
skolan, man ska inte behöva ha bilar körandes så nära inpå byggnaden och vägen fram till skolan att 
risken är stor att någon blir påkörd. Jag har sett backande bilar som nästan kört på barn, bland annat 
ett barn som stod stilla och väntade på en vän. Mitt egna barn har varit på sparkcykel och kört mot 
parkeringen där en bil i sista stund fick syn på henne. Hon trodde hon var trygg i skolmiljön men vid 
parkering kör så pass många bilar att den delen av närmiljön aldrig är trygg. Otryggheten som 
biltrafiken skapar är oroväckande. Det borde gå att spärra av vägen upp mot skolan. Kan det 
eventuellt sättas upp en bom som endast kan öppnas av behöriga personer? Att 
registreringsnummer skannas och då öppnas? Kan man spärra av Trolle Bondes gata vissa tider på 
dygnet och även där sätta upp en 
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bom så endast de som har sin privata parkering på gatan samt skolpersonal kan köra in? Något måste 
göras kring biltrafiken runt Nälstaskolan. Barnen har rätt till en trygg närmiljö utan bilar som trängs 
och som kan skada någon. Det finns även en förskola på Trolle Bondes gata så både förskolebarn och 
skolbarn drabbas av denna otrygghet. Jag läser i tjänsteutlåtandet Åtgärder för säkra och trygga 
skolvägar i Bromma och Hässelby-Vällingby 2025 om åtgärder kring Nälstaskolan och att Starbovägen 
nämns men ingenting om parkeringen upp mot skolan eller Trolle Bondes gata där majoriteten av alla 
bilar kör in. Hur kan den gatan blivit så bortglömd i denna skrivelse? Starbovägen ligger inte ens i 
anslutning till skolan, hur kan den vägen prioriteras framför Trolle Bondes gata? Jag hoppas ni ser 
allvaret i frågan och kanske kommer förbi en vardag mellan kl 7.30-08.00 och ser hur 
trafiksituationen ser ut på Trolle Bondes gata.  

Bifoga filer 
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Avsändaren önskar svar: Ja 
Avsändaren önskar svar till: x


